
USNESENÍ 

ze zasedání mimořádného zastupitelstva města Benešov nad Ploučnicí 

konaného dne 9.3.2009 od 17:00 hodin ve velké zasedací síni MěÚ 

  

  

ZaM po projednání  s c h v á l i l o : 

  

Usnesení č. 26/2009 : 

ZaM schválilo  program jednání mimořádného ZaM konaného dne 9.3.2009. 

  

Usnesení č. 27/2009 : 

ZaM schválilo návrhovou komisi ve složení : paní Franclová, pan Neliba, pan Urx. 

  

Usnesení č. 28/2009 : 

ZaM schválilo ověřovatele zápisu ve složení : pan Klouček, paní Neubauerová. 

  

Usnesení č. 30/2009 : 

ZaM schválilo prodej pozemku p.p.č. 83/1 o výměře 1141 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, 

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 28, ul. Děčínská, Benešov nad Ploučnicí za cenu 

35.004,-Kč, dle jejich podílů na bytových jednotkách v této výši : Zdeňka Drahoňovská 

104/1141, Alena Feherová 199/1141, Anna Homolková 142/1141, Stanislav Šustr 104/1141, 

Josef Horňák a Marie Horňáková 140/1141, Soňa Janová a Josef Jano 101/1141, Karolína 

Zívalová a Stanislav Zíval 140/1141, Rudolf  Zrník a Margita Zrníková 211/1141. 

  

Usnesení č. 31/2009 : 

ZaM schválilo prodej p.p.č. 682/47 o výměře 400 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, 

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 337, ul. Tkalcovská, Benešov nad Ploučnicí za 

cenu 12.774,-Kč, dle jejich podílů na bytových jednotkách v této výši : Jana Dolejšová 



118/400, Josef Harajda 72/400, Josef Černý a Janina Černá 78/400, Jakub Vyhnálek a Blanka 

Vyhnálková 132/400. 

  

Usnesení č. 32/2009 : 

ZaM schválilo prodej pozemku p.p.č. 114/2 o výměře 21m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

Vladimíru Bašistovi, Janu Bašistovi a Pavle Janové, Děčínská 341, Benešov nad Ploučnicí za 

cenu 9.395,-Kč. 

  

Usnesení č. 33/2009 : 

ZaM schválilo prodej p.p.č. 155/9 o výměře 95 m2 a p.p.č. 155/11 o výměře 178 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí Davidu Štechmüllerovi, Nerudova 108, Benešov nad Ploučnicí za 

cenu 19.690,-Kč. 

  

Usnesení č. 34/2009 : 

ZaM schválilo prodej pozemku p.p.č. 737/12 o výměře 99 m2 v k.ú. Ovesná Miroslavu 

Dosedlovi, Keplerova 699/14, Ústí nad Labem za cenu 7.095,-Kč. 

  

Usnesení č. 35/2009 : 

ZaM schválilo záměr prodeje pozemku p.p.č. 903/3 o výměře 67 m2 v k.ú.  

Benešov nad Ploučnicí. 

  

Usnesení č. 36/2009 : 

ZaM schválilo záměr prodeje pozemků p.p.č. 644/1 část o výměře 320m2 a st.p.č. 799 o 

výměře 203 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. 

  

Usnesení č. 37/2009 : 

ZaM schválilo záměr uzavření směnné smlouvy na pozemky p.p.č. 61/20 o výměře 94 m2 a 

p.p.č. 61/21 o výměře 53 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí s paní Marií Dufkovou, Sídliště 

631, Benešov nad Ploučnicí, směna pozemků bude bezúplatná a vlastníkem pozemku p.p.č. 

61/20 o výměře 94 m2 se stane Město Benešov nad Ploučnicí a vlastníkem p.p.č. 61/21 o 

výměře 53 m2 se stane paní Marie Dufková. 



  

Usnesení č. 38/2009 : 

ZaM schválilo použití reprodukční ceny při oceňování pozemků zjištěných při digitalizaci, 

pozemků bezúplatně přijatých a nabytých, když není v související dokumentaci k převodu 

majetku ocenění pozemků uvedeno a dále při zjištěných inventarizačních přebytcích. Ceny 

vycházejí z posledních platných oceňovacích předpisů : orná půda, chmelnice, vinice, ovocný 

sad, trvalý travní porost - 3,-Kč/m2 , lesní pozemky - 4,58,-Kč/m2, stavební pozemky - 35,-

Kč/m2 a vodní plochy 1,60,-Kč/m2. 

  

Usnesení č. 39/2009 : 

ZaM schválilo smlouvu o poskytnutí úvěru ve výši 3 000 000,-Kč ve variantě splatnosti 5 let 

se čtvrtletním splácením, včetně obchodních podmínek předložených Komerční bankou, a.s., 

se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. Úvěr bude použit k profinancování odkoupení 

obchodního podílu společnosti Benešovská teplárenská společnost s.r.o. 

  

Usnesení č. 40/2009 : 

ZaM schválilo návrh usnesení z jednání dne 9.3.2009. 

  

ZaM po projednání  u k l á d á : 

  

Usnesení č. 29/2009 : 

ZaM ukládá kontrolnímu výboru prověřit vyhlášené poptávkové řízení na akci ,, Obnova 

historické zádlažby a oprava schodiště v areálu Kina¨ a doporučit další potřebné kroky.  

  

  

  

  

  

  

...............................................                                                                ....................................... 



Karel Vrbický                                                                                        Radek Lekner 

starosta                                                                                                   místostarosta 

  

  

 


